
Καθεστώς Ν.4399 - Γενική 
Επιχειρηματικότητα

Φορέας 
Υποδοχής

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Κύκλος 
Υποβολών 1

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού
Κωδικός Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής  

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 
Δημιουργούμενης  

Απασχόλησης 
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α
ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό 

Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

1 Π06/7/00011/Γ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΑΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 18 95.556,84 0,00 0,00 95.556,84 95.556,84 303.355,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Π06/7/00020/Γ AELTRADE ΙΚΕ 000000000 16 445.008,25 0,00 0,00 445.008,25 540.565,09 1.411.613,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π06/7/00012/Γ ΚΑΜΑΤΖΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998085210 11 81.321,66 0,00 0,00 81.321,66 621.886,75 258.164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Π06/7/00013/Γ
LEONICE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ

998806735 11 0,00 0,00 0,00 0,00 621.886,75 1.006.962,68 453.133,21 0,00 453.133,21 453.133,21

5 Π06/7/00019/Γ
ΠΛΑΣΤΟΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

094100938 10 172.239,42 0,00 0,00 172.239,42 794.126,17 546.791,82 0,00 0,00 0,00 453.133,21

5 Π06/7/00001/Γ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 099816850 10 222.102,85 0,00 0,00 222.102,85 1.016.229,03 705.088,42 0,00 0,00 0,00 453.133,21

5 Π06/7/00006/Γ ΒΙΟΠΟΛ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΧΗΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094043823 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.016.229,03 1.953.161,50 878.922,68 0,00 878.922,68 1.332.055,88

5 Π06/7/00024/Γ ΚΑΤΡΑΔΗΣ ΣΧΟΙΝΙΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094263280 10 551.691,00 0,00 0,00 551.691,00 1.567.920,02 2.251.800,00 0,00 0,00 0,00 1.332.055,88

5 Π06/7/00009/Γ

ΣΚΥΡΟΣ ΠΑΛΛΑΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ,ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΕΣ,Κ
ΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ,ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.

094254640 10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.920,02 2.449.978,37 1.102.490,27 0,00 1.102.490,27 2.434.546,15

10 Π06/7/00008/Γ ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 998375918 9 275.562,00 0,00 0,00 275.562,00 1.843.482,02 874.800,00 0,00 0,00 0,00 2.434.546,15

10 Π06/7/00002/Γ ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΔΑΥΙΔ 061894453 9 275.995,76 0,00 0,00 275.995,76 2.119.477,78 876.177,00 0,00 0,00 0,00 2.434.546,15
10 Π06/7/00014/Γ AIRTECHNIC - ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΕΠΕ 095614972 9 357.119,21 0,00 0,00 357.119,21 2.476.596,99 1.619.588,25 218.644,41 0,00 218.644,41 2.653.190,56

10 Π06/7/00005/Γ
SEPTONA ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ  
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

094358279 9 0,00 335.015,00 0,00 335.015,00 2.811.611,99 1.716.722,00 94.165,50 0,00 94.165,50 2.747.356,06

10 Π06/7/00007/Γ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 082127818 9 0,00 294.696,16 0,00 294.696,16 3.106.308,14 654.880,35 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

15 Π06/7/00023/Γ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 072984396 8 56.124,38 0,00 0,00 56.124,38 3.162.432,52 178.172,64 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

15 Π06/7/00018/Γ ΘΕΑ ΘΑΛΑΤΤΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ 998620953 8 173.551,65 0,00 0,00 173.551,65 3.335.984,17 550.957,61 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

15 Π06/7/00022/Γ ΜΑΣΤΡΟΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 027659107 8 238.885,11 0,00 0,00 238.885,11 3.574.869,27 758.365,43 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

15 Π06/7/00017/Γ GREEK CAMPING ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 095410883 8 244.326,54 0,00 0,00 244.326,54 3.819.195,81 775.639,80 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

15 Π06/7/00026/Γ ΑΛΙΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ 095774064 8 489.125,41 0,00 0,00 489.125,41 4.308.321,22 1.552.779,09 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

20 Π06/7/00021/Γ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 7 216.405,77 0,00 0,00 216.405,77 4.524.726,99 662.558,00 0,00 0,00 0,00 2.747.356,06

21 Π06/7/00003/Γ ΠΟΛΥΦΟΡΜΑ ΔΙΟΓΚΩΜΕΝΗ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗ 
ΑΒΕΕ 095169270 6 0,00 0,00 0,00 0,00 4.524.726,99 1.595.152,50 166.553,80 391.749,57 558.303,37 3.305.659,43

21 Π06/7/00028/Γ ΧΡΩΜΟΧΗΜΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε. 094458309 6 0,00 384.660,00 0,00 384.660,00 4.909.386,99 920.510,00 29.569,50 0,00 29.569,50 3.335.228,93
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